VISOKOPODIZNI VILIČARI OD 1,2 DO 2,5 TONE
VEĆA
PRODUKTIVNOST
ASORTIMAN N3
MODEL KAPACITET
(tona)
ŠIRINA
ŠASIJE
(mm)
RAZMAK IZMEĐU
POTPORNIH NOGU
(u mm)
MAKS. VISINA
PODIZANJA
(u mm)
PERFORMANSE PRIKLADNO ZA
SLAGANJE NA
POLICE
TIP STUPA UPRAVLJANJE
U ČETIRI
SMJERA
LITIJ-
IONSKA
OPCIJA
NR12N3L 1.2 1120 900 6750 NISKE   TRIPLEX / DTFV
NR14N3L 1.4 1120 900 7250 NISKE  TRIPLEX / DTFV
NR14N3C 1.4 1120 900 8950 NISKE   DTFV
NR16N3 1.6 1270 912 8950 STANDARDNO  DTFV
NR16N3H 1.6 1270 / 1397 903 / 1030 10800 VISOKA  DTFV
NR20N3 2.0 1270 / 1397 903 / 1030 8950 STANDARDNO  DTFV
NR20N3H 2.0 1270 / 1397 903 / 1030 11500 VISOKA  DTFV
NR20N3HX 2.0 1397 1030 12100 VISOKA  DTFV
NR25N3H 2.5 1397 1030 8950 VISOKA  DTFV